[Ἐγχύματα εἰς τὰ ὦτα.] Πράσου χυλὸν καὶ ἴρινον μύρον μίξας ἐγχυμάτιζε. ἄλλο. χολὴν βοείαν, ἢ αἰγείαν

misceto, ac in caepae corticem injice, ac tepefactum instilla. *Aliud.* Caepam, allium et adipem anserinum aqua portione trita et colata infundito. *Aliud.* Lentis decoctum cum melle infunde. *Aliud.* Myrtinum decoctum ex vino dulci immittito. *Vel.* Expressum ex olivae foliis succum et melli mixtum incoque ac eo utere. Caeparum succo expresso cum melle utere. *Aliud.* Nasturtium tritum rosaceo dissolve ac utere. *Vel.* Intestina terrae ichori incoque et instilla.

[*Ad gravem auditum seu audiendi difficultatem.*] Per initia ventrem pilulis ex colocynthide subducito, deinde apophlegmatismo utere ex pyrethro et mastiche. Ad ipsam autem aurem fotu utere per calamum, absinthio ex aqua decocto utere. Post fotum vero aurem elue aceto albo et aqua pari mensura, injecto nitro simul fervefacto. *Aliud.* Lauri foliis vel baccis similiter coctis utitor.

[*Instillationes in aures.*] Porri succum et irinum unguentum mixta instillato. *Aliud.* Fel bubulum vel ca-

Ed. Chart. X. [582.]

Ed. Basf. II. (475.)

μετὰ ῥοδίνου μίξας ἔνσταζε. ἄλλο. γλοιοῦ τοῦ ῥαφάνου τὸν
χυλὸν σὺν τῷ ῥοδίνῳ λεάνας ἔνσταζε.

[Πρὸς τοὺς ἐν ὠσὶ σκώληκας.] Ἐφ' ὧν δὲ σκώληκὴς
εἴσι, βοείου κρέατος παρωπτημένου τὸν ἰχθῶρα λαβὼν ἔν-
σταζε, ἢ ἀριστολοχίαν λειώσας ἔμπλαττε· ἢ καλαμίνθην
ἔνσταζε, ἢ βάτου χυλόν. ὁμοίως δὲ καὶ ἀψινθίου χυλόν
ἔνσταζε.

[Περὶ παρωτίδων.] Αἱ ἐκ νόσων συμβαίνουσαι παρω-
τίδες διαφέρουσι τῶν ἄλλως γινομένων φλεγμονῶν· διάφορον
δὲ καὶ τὴν θεραπείαν ἀπαιτοῦσιν. ἐπὶ μὲν γὰρ τῶν διὰ
ρεύματος ἐπιφορὰν γινομένων, εἰ μὴτε πολὺ εἴη τὸ ἐπιρ-
ρέον, μὴτε κακότηδες, μὴτε πληθωρικοῦ τοῦ ὄλου σώματος
υἰάρχοντος, σπόγγος μόνος ἐπιτεθειὶς ὀξυκράτῳ καταστέλλει
τὰς ἀρχομένας φλεγμονάς. ἐπὶ δὲ τῶν παρωτίδων τῶν ἄλλου
νοσήματος ἐγκόνων πᾶν τούναντίον ἐργαζόμεθα, φαρμάκοις
ἐλκτικοῖς χρώμενοι καὶ σικύαν προσφέροντες. βουλόμεθα
γὰρ ἐκ τοῦ βάθους ἐπὶ τὸ δέρμα τὸν λυποῦντα χυμὸν ἐπισπά-
σασθαι. ὅταν μέντοι σφοδρὰν ὄρμην ἐξ ἑαυτοῦ ἔχη τὸ ἐπιρ-

prinum cum rosaceo mixtum instillato. *Aliud.* Corticis
raphani succum ex rosaceo subigendo impone.

[*Ad aurium vermes.*] In quibus autem sunt vermes,
bubulae carnis inter assandum defluentem liquorem instilla.
Vel. Aristolochiam tritam ceu emplastrum admove. *Aut.*
Calaminthem instilla, vel rubi succum. Eodem modo ab-
sinthii succum instilla.

[*Pro parotidibus.*] Quae ex morbis oriuntur paro-
tides ab inflammationibus alio modo procreatis differunt,
proinde diversam etiam curationem postulant. In iis enim
quae ob defluxionis decubitum nascuntur, si neque copiosus
qui defluit humor fuerit, neque malignus; etiam si neque
totum corpus plethoricum existat, sola spongia ex posca
imposita incipientes inflammationes sistit. In parotidibus
autem ex alio morbo productis contrarium molimur, at-
trahentibus utentes *remediis* etiam cucurbitulam admove-
mus. Volumus enim ab alto ad cutim noxium humorem
attrahere. Quum tamen vehementem ex se impetum de-